
Stran 9614 / Št. 115 / 15. 11. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Razpisna dokumentacija se objavi na spletnih straneh 
koncedenta in na portalu javnih naročil.

6. člen
Ponudnik mora za pridobitev in opravljanje koncesijske 

dejavnosti izpolnjevati pogoje, kot jih določa zakon, ki ureja 
zdravstveno dejavnost, in druge pogoje iz objavljene razpisne 
dokumentacije.

Koncedent pri izboru koncesionarja upošteva merila, do-
ločena z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost, in izpolnje-
vanje drugih pogojev in meril iz objavljene razpisne dokumen-
tacije. Koncesijo koncedent podeli s soglasjem ministrstva, 
pristojnega za zdravje. O izbiri koncesionarja koncedent odloči 
z odločbo, s katero ponudniku, izbranemu v skladu z javnim 
razpisom, podeli koncesijo.

7. člen
Koncedent in koncesionar uredita medsebojna razmerja v 

zvezi z opravljanjem koncesije s koncesijsko pogodbo.
Koncesijska pogodba preneha na način in pod pogoji, 

določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost.

8. člen
Nadzor nad izvajanjem koncesijske odločbe in koncesij-

ske pogodbe v delu, ki se nanaša na razmerje med konceden-
tom in koncesionarjem oziroma njune medsebojne pravice in 
obveznosti, izvaja koncedent. Koncesionar mora na zahtevo 
koncedenta v roku, ki mu ga določi koncedent, poročati o svo-
jem finančnem poslovanju v delu, ki se nanaša na opravljanje 
koncesijske dejavnosti.

9. člen
Koncedent odvzame koncesionarju koncesijo na način 

in pod pogoji, določenimi z zakonom, ki ureja zdravstveno 
dejavnost.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 014-0003/2023
Dravograd, dne 9. novembra 2023

Župan
Občine Dravograd
Anton Preksavec

HORJUL

3337. Sklep o vrednosti točke za izračun 
nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Horjul (Uradni list 
RS, št. 63/10, 105/10, 100/11 in 80/13) in 12. in 18. člena Od-
loka o nadomestilu za uporabo stavbnih zemljišč (Uradni list 
RS, št. 161/22) je Občinski svet Občine Horjul na 7. redni seji 
dne 9. 11. 2023 sprejel

S K L E P
o vrednosti točke za izračun nadomestila  

za uporabo stavbnega zemljišča

1. člen
Letna vrednost točke za odmerno leto 2024 oziroma do 

sprejema novega sklepa o višini znaša za:
– zazidano stavbno zemljišče 0,0022 EUR.
– nezazidano stavbno zemljišče 0,0022 EUR.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 

in začne veljati naslednji dan po objavi, uporablja pa se od 
1. januarja 2024 dalje.

Št. 007-0012/2023-1
Horjul, dne 10. novembra 2023

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil

3338. Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju 
cen storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo za območje 
Občine Horjul, Obračun 2022, Predračun 2024, 
z datumom izdelave oktober 2023

Na podlagi 5. in 6. člena Uredbe o metodologiji za obli-
kovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 
78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 6. ter 15. člena Statuta Občine 
Horjul (Uradni list RS, št. 63/10, 105/10, 100/11 in 80/13) je 
Občinski svet Občine Horjul na 7. redni seji dne 9. 11. 2023 
sprejel

S K L E P

1. člen
Občinski svet Občine Horjul potrjuje Elaborat o oblikova-

nju cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo za območje Občine Horjul, Obračun 2022, 
Predračun 2024, z datumom izdelave oktober 2023.

2. člen
Občinski svet določi in potrdi cene storitev obvezne občin-

ske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na območju 
Občine Horjul:

– cena za opravljanje javne službe (vodarina) znaša: 
0,5387 EUR/m3,

– potrjena cena omrežnine javne infrastrukture za faktor 1 
(velikost vodomera DN 20) znaša: 4,9634 EUR/mesec,

– višina subvencije omrežnine za gospodinjske uporab-
nike in uporabnike, ki izvajajo nepridobitno dejavnost je 50 % 
in znaša 2,4817 EUR/mesec za faktor 1 (velikost vodomera 
DN 20).

3. člen
Vse cene so prikazane v evrih brez DDV, ki se obračuna 

po veljavnih predpisih.

4. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep šte-

vilka 902-0002/2013-3 z dne 24. 9. 2013.

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 20. 11. 2023.

Št. 354-0008/2023-2
Horjul, dne 10. novembra 2023 

Župan
Občine Horjul
Janko Prebil


